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ادامه از صفحه اول

اولویت ها و دغدغه هایی
برای دولت رئیسی۱

این منطقــه ظرفیت پســکرانه مدنــی و ایجاد 
حداقل یک شهر مدرن و بزرگ دریایی را دارد. توصیه 
شفاف این است که از ظرفیت قانونی ماده ۶۸ قانون 
احکام دائمی بهره بگیرید. همه چیز آماده اســت؛ از 
ظرفیت قانونی تا پروژه های عملیاتی آن مشــخص 
است. کافی اســت به یکی از مدیران قدرتمند کشور 
اختیــارات اصــل ۱۲۷ قانون اساســی بدهید. برای 
توســعه بین المللی ســواحل مکران از شرکت های 
کشورهای کوچک تر اروپایی مانند هلند بهره بگیرید. 
این شــرکت ها پیشینه تاریخی و شــبکه بین المللی 
دارند. بدون نگرانی و بــا اعتماد به نفس و با نظارت 
کامل پروژه های بزرگ را به آنها بســپارید. استفاده از 
چین و روســیه می تواند مفید باشد ولی هشدار! که 
همه تخم مرغ های ملی مان را در سبد آنها نگذاریم.

دوم. اختیــارات اصل ۱۲۷ قانون اساســی برای 
شما بسیار مهم اســت. فرصت گرانبهایی است که 
به وســیله آن می توانید نمایندگان ویــژه برای امور 
مشخص تعیین کنید. به مدیرانتان قدرت کامل بدهید 
و اختیــارات قانونی خود را تفویض کنید تا بتوانید از 
«تو در تویی نهادی» که دام دیوانسالاری است، رهایی 
یابید. دولت آقای احمدی نژاد به صورت وسیع و شاید 
افسارگســیخته ای از آن استفاده کرد، دولت روحانی 
تقریبا همه اختیارات داده شده را تعلیق کرد؛ نه آن و 
نه این. راه اعتدال این است که برای پروژه های اصلی 
کشور مانند توسعه سواحل مکران، دولت الکترونیک 
و نظــام جامع مالیاتی از فرصت این اصل اســتفاده 
کنیــد. در هفته اولِ آغاز بــه کار، اختیارات کامل به 
چند مدیر قوی و شناخته شــده کشــور بدهید تا این 
پروژه های بزرگ را به ســرانجام برســانند. نهادهای 
اداری کشــور به شــدت در هــم پیچیده انــد و عملا 
هیچ مدیــری نمی تواند کارهای بزرگ را محقق کند. 
اختیارات اصل ۱۲۷ می تواند دســت مدیران بزرگ را 
بگشــاید. طرح نظام جامع مالیاتی از ضعف مزمن 
دانش فنی و عدم تمکین دستگاه های مختلف رنج 
می برد. تمرکــز بر این حوزه و اختیــارات اصل ۱۲۷ 
قانون اساســی برای وزیر اقتصاد شرط اساسی برای 

تحقق این طرح مهم و حیاتی کشور است.
ســوم. هزینه هــای رفاهــی و یارانه ای کشــور 
بی نظم و آشــفته است. قریب ۲۰ ســال است که از 
قانون ســاختار رفاه و تأمین اجتماعی گذشته و هنوز 
به صورت کامل اجرا نشــده اســت. ســعی کنید که 
پیچیدگی های آن را دریابید و به اجرای آن بپردازید. 
می توانید برای همگان یک حقوق بازنشســتگی پایه 
و مســاوی قرار دهید و هر کس که درآمد بیشــتری 
دارد، به نسبت، مسئول افزایش حقوق بازنشستگی 
خویش باشــد. محتملا راه دیگری نداریم. علاوه بر 
بانک مرکزی و بیمه مرکزی نیاز به تأسیس سازمانی 
مرکزی برای بازنشستگی داریم تا بتواند به صندوق ها 

سامان بدهد.
چهارم. دولــت نمی توانــد آموزش و پرورش را 
اداره کند. شــاید یک گزینه این باشــد که از ظرفیت 
آموزشــگاه های  و  مــدارس  در  موجــود  مدنــی 
غیردولتی استفاده شــود. حداقل پنج و حداکثر ۱۰ 
شــرکت بزرگ برای اداره مدارس راه اندازی کنید تا 
به تدریج، تأکیــد می کنم به تدریج مدارس را به آنها 
واگذار کنیم. از برون ســپاری توده ای حتما باید حذر 
کرد و به همان پنج تا ۱۰ شــرکت بسنده کنید. البته 
هزینه های آموزش برای مردم باید کماکان مجانی 
باشــد. این مؤسسه ها را بورســی کنید و سهام آن 
را بــه معلمان بدهید. آموزش و پــرورش به اعمال 
استاندارد و نظارت بپردازد. این مجال جای تفصیل 

بیشتر نیست.
ادامه در صفحه ۱۱

رخداد

اعتراف سارق شیشه ای
 به ۳۱ فقره سرقت

معتاد شیشه ای که اقدام به سرقت محتویات و  �
قطعات داخل خودروها می کرد، بعد از دستگیری 

به ۳۱ فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ حســین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی 
اســتان اصفهان بیان کرد: کارآگاهان پایگاه شرق 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
در پی وقــوع چندیــن فقــره ســرقت قطعات و 
محتویات داخل خودروی شهروندان منطقه شرق 
شهر اصفهان، موضوع شناسایی سارق یا سارقانی 
را که در این سرقت ها دست داشتند، در دستور کار 

خود قرار دادند.
او افزود: کارآگاهان پس از انجام بررســی های 
علمی و تخصصــی در محل های وقوع ســرقت 
و به کارگیــری یک ســری اقدامات هوشــمندانه، 
دریافتند این سرقت ها به دست یک نفر موتورسوار 

صورت گرفته است.
انتظامی  فرماندهــی  آگاهــی  پلیــس  رئیس 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: با اقدامات علمی 
و هوشــمندانه کارآگاهــان، هویــت اصلی متهم 
شناســایی شــد و با هماهنگی مقام قضائی طی 
یک عملیات ضربتی دســتگیر و به پلیس آگاهی 

منتقل شد.
ســرهنگ ترکیان اظهار کرد: متهــم در مقابل 
مســتندات ارائه شــده از ســوی کارآگاهان، به ۳۱ 
فقره ســرقت محتویات و قطعات داخل خودروی 
شهروندان اعتراف و انگیزه اصلی از این سرقت ها 
را اعتیاد شدیدش به مواد مخدر صنعتی شیشه و 
تأمیــن هزینه مواد مصرفی خود عنوان کرد که در 
این خصوص پرونده تشکیل و برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.
این مقــام انتظامی با بیان اینکه اکثر ســارقان 
داخل خــودرو حرفــه ای نیســتند، اظهــار کرد: 
قــرار دادن خودرو در نقاط کــور، خلوت و تاریک، 
عدم نصــب دزدگیــر و تجهیــزات ایمنــی روی 
آنهــا، پارک نکردن خــودرو در مکان هــای دارای 
دوربیــن مدار بســته و از همه مهم تر قــرار دادن 
مــدارک، کیــف و اشــیای بــا ارزش در خــودرو 
از جمله مواردی اســت که به موفق شدن سارقان 
در ارتــکاب عمــل مجرمانه خود کمــک می کند 
و بایــد شــهروندان به ایــن نکات توجــه جدی 

داشته باشند.
در همیــن حال، جانشــین فرمانــده انتظامی 
استان گلستان نیز از دستگیری سارق و اعتراف وی 

به ۲۴ فقره سرقت در شهرستان گرگان خبر داد.
سرهنگ فرزاد تاجره اظهار کرد: به دنبال وقوع 
ســرقت های متعدد قطعــات و محتویات داخل 
خودرو در گرگان، بررســی موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افزود: با تلاش بی وقفه پلیس و گشــت زنی 
هدفمنــد در نقــاط جرم خیز، ســرانجام مأموران 
موفق شدند سارق سابقه دار را حین سرقت از یک 
دستگاه پژو ۲۰۶ شناســایی و در عملیاتی ضربتی 

او را دستگیر کنند.
انتظامی اســتان گلســتان  جانشــین فرمانده 
تصریح کرد: سارق در تحقیقات مقدماتی و پس از 
مواجهه با مســتندات موجود، به ۲۴ فقره سرقت 
قطعــات و محتویــات داخــل خــودرو در گرگان 

اعتراف کرد.
ســرهنگ تاجره با اشــاره به معرفی متهم به 
مراجع قضائی، خاطرنشــان کرد: شــهروندان در 
صورت مشاهده افراد مشکوک، مراتب را در اسرع 

وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

شــرق: مرد معتاد کــه در پارکی در شــرق تهران به ســمت مأمور پلیس 
شــلیک کرده بود، پای میز محاکمه ایستاد و مدعی شد تحت تأثیر مصرف 
مواد مخدر دســت به این کار زده اســت. در این ماجرا مأمور پلیس به طرز 

معجزه آسایی زنده ماند.
به گزارش خبرنگار ما، رســیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال 
شنیده شــدن صدای شــلیک گلولــه در پارکی در شــرق تهران آغاز شــد. 
رهگذرانی که در پارک بودند با صحنه وحشــتناکی مواجه شــدند و دیدند 
یک مرد با اســلحه به صورت مأمور پلیس شلیک کرد. او می خواست بعد 
از شــلیک خونین از پارک فرار کند که از سوی رهگذران دستگیر و به پلیس 
تحویل داده شد. مأمور پلیس که از ناحیه سر و صورت به شدت آسیب دیده 
بود، با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. 
این مأمور به طرز معجزه  آســایی زنده ماند و پس از ترخیص از بیمارستان از 
مرد مسلح شــکایت کرد. مأمور پلیس گفت: من وارد پارک شدم و در حال 
گشت زنی بودم. هنوز به مورد مشکوکی برنخورده بودم که یک دفعه مردی 
جوان اســلحه ای بیرون کشید و به سمت من شلیک کرد. من در جا بیهوش 
شدم و نتوانستم واکنش نشان دهم. من ماه های زیادی در بیمارستان ماندم 
و بیهوش بودم. پزشکان از زنده ماندنم قطع امید کرده بودند. در حال حاضر 

هم صورت و بخشی از جمجمه ام را از دست داده ام.
متهم ۳۵ســاله به نام حمید که کارمند یک وزارتخانه بود، بعد از انجام 
تحقیقات مقدماتی در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام 
شلیک به مأمور پلیس و حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز پای میز محاکمه 
ایستاد. در جلسه رسیدگی ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده و با توجه 
به مدارک موجود در پرونده، درخواست رسیدگی به آن مطرح شد. براساس 
کیفرخواســت صادرشــده، متهم بدون هیچ درگیری قبلی یا حتی تذکر به 
سمت قربانی رفته و در یک آن سلاح را بیرون کشیده و به سر قربانی شلیک 
کرده اســت. تیر بخش زیادی از جمجمــه قربانی را از بین برده و صورتش 
نیز دچار جراحت شدیدی شــده است. همچنین طبق کیفرخواست، متهم 
ســلاح غیرقانونی نگهداری و حمل می کرده، ضمن اینکــه روز حادثه نیز 

مقداری مواد مخدر نیز با خود همراه داشته است. در جلسه دادگاه بعد از 
خوانده شــدن کیفرخواست، مأمور پلیس که از ناحیه سر و صورت به شدت 
آسیب دیده بود، در جایگاه ویژه  ایستاد و گفت: آن روز من در حال گشت زنی 
در پارک بودم و اصلا متوجه حضور حمید نشــده بودم. حتی ندیده بودم او 
در حال استعمال مواد مخدر اســت. من در حین انجام مأموریت بودم که 
یکباره و بدون هیچ مقدمه ای او به سر و صورتم شلیک کرد. من معجزه آسا 
زنده ماندم، اما صورتم به شدت آســیب دیده و این ماجرا همه زندگی ام را 
تحت تأثیر قرار داده اســت. من هنوز نتوانســته ام به زندگی عادی برگردم. 
جراحت ها همچنان من را آزار می دهــد. ضمن اینکه هنوز در حال درمان 
هســتم و هزینه درمان بسیار بالاست و این موضوع نیز به یکی از مشکلات 
زندگی من تبدیل شــده اســت. به  همین  دلیل برای متهم درخواست اشد 
مجازات را دارم و برای جراحت هایم دیه می خواهم و از دادگاه درخواست 

دارم هزینه کامل درمان را به عنوان خسارت من از متهم بگیرد.
ســپس حمید روبه روی قضات ایســتاد. او در حالی که ســرش را پایین 
انداخته بود از کارش ابراز پشــیمانی کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: 
من کارمند وزارتخانه بودم و زندگی آبرومندی داشتم، اما مدتی بود به مواد 

مخدر معتاد شده بودم. برای اینکه خانواده ام متوجه اعتیادم نشوند، گاهی 
اوقات به پارک می رفتم و آنجــا مخفیانه مواد مخدر مصرف می کردم. آن 
روز در پارک مشــغول استعمال مواد مخدر بودم که یکباره مأمور پلیس را 
دیدم و نمی دانم چرا اسلحه ای را که همراه داشتم از جیبم بیرون آوردم و 
به ســر او شلیک کردم. متهم ادامه داد: باور کنید من حال طبیعی نداشتم 
که دســت به چنین کاری زدم. تحت تأثیر مصرف مواد مخدر کنترل رفتارم 
را از دســت داده بودم. به  همین  خاطر دست به چنین اشتباهی زدم و حالا 

طلب بخشش دارم.
حمید درباره حمل ســلاح غیرمجاز نیز به قضات توضیح داد: چند سال 
پیش برای تفریح به مریوان رفته بودم که آنجا اسلحه و یک شوکر خریدم. 
من هیچ هدفی برای خرید آنها نداشتم و بدون انگیزه خاصی این لوازم را با 
خودم به خانه بردم و سال ها از آنها نگهداری کردم. آن روز اتفاقی اسلحه 
را در جیبم گذاشته بودم که به محض دیدن مأمور پلیس به او شلیک کردم. 
من هنوز هم نمی دانم چرا دســت به چنین کاری زدم. من شــرمنده مأمور 

پلیس هستم و اتهامم را قبول دارم.
متهم در پاســخ به این پرســش که اگر قصد شــلیک نداشتی پس چرا 
سلاح را مســلح کردی، گفت: من اصلا به تنظیمات سلاح دست نزدم. من 
کار با اســلحه را بلند نبودم و فقط بلد بودم ماشــه را بچکانم. آن روز هم 
فقط شــلیک کردم. هدفم هم کشتن مأمور پلیس نبود. اصلا نمی دانم چرا 
شلیک کردم. فکر می کنم تحت تأثیر مواد مخدر این کار را انجام دادم و به  
خاطر کاری که کرده ام خیلی پشــیمان هستم. در واقع من بی هدف شلیک 
کردم. هر بار که مواد می کشــیدم، دســت به خرابکاری می زدم و کارهای 
نادرســت انجام می دادم. این بار نیز اشتباهی شلیک کردم، در حالی که هیچ 
انگیزه و هدفی از این کار نداشــتم. من همســر و فرزند دارم و این موضوع 
به شدت زندگی ام را تحت تأثیر قرار داده است. هرچند قبول دارم این اشتباه 
خودم بود، اما به  خاطر خانواده ام از مأمور پلیس که به او آســیب رساندم، 
درخواست بخشش دارم. در پایان جلسه قضات با توجه به دفاعیات متهم 

وارد شور شدند تا رأی خود را در این خصوص صادر کنند.

شلیک بی انگیزه مرد معتاد به مأمور پلیس

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

چســب- آتش- پســتی در فوتبال ۸- نــگاه خیره- 
عرق کــردن- وضع حمل- نشــانه صفــت تفضیلی 
۹- رویداد- اتفاق افتادن- کــرم کدو ۱۰- آش برنج- 
افســار- نامی دخترانه ۱۱- آســوده خاطر- پیشــوا- 

نیکویی ۱۲- ســوره صدوچهارم قرآن- لحم- ســاز 
زنده یــاد همایون خرم ۱۳-  زمین آذری- چند وکیل- 
مبــارز ۱۴- روزنامه چاپ ژاپن- رســتنی- اهل گیلان 

۱۵- همچنین- از نقوش اسلیمی- خدای درویش 
افقی: 

 ۱- مردن از غصــه- از سلســله های حکومتی 
در ایران که پس از ســلجوقیان به قدرت رســیدند
 ۲- خوش منظــره و باصفــا- آب گــوارا- تشــکر 
فرانســوی ۳- گل زیبــای پاییــزی- عــروس بــه 
خانــه بخــت می برد- طمــع ۴- امپراتــور دیوانه 
روم- چراغ پیه ســوز قدیمی- نــام خداوند در دین 
یهــود ۵- پرهیزکــردن- جهان- خدعــه و نیرنگ 
۶- علف خشــک- واحد پول بین المللی- نهضت 
میــرزا کوچک خــان ۷- میمون آدم نمــا- تکیه بر 
... و دانــش در طریقت کافری اســت- اتاق ریلی
 ۸- نیمه چیزی- بهشــت- پارچه- حرف انتخاب 
۹- پیمان تجارت آزاد آمریکای شمالی- بر جوانان 
عیب نیســت-  اندازه گیری با متر ۱۰- لشکر- بسیار 
مرغوب- پارســایی ۱۱- واحدی بــرای  اندازه گیری 
زمان- معروف- اکثریت ۱۲- پرازدحام- شهرستانی 
در استان بوشــهر- تازه و جدید ۱۳- دشنام دادن- 
دلداده وامق- نیستی و عدم ۱۴- کار بلد- دوتایی- 
هیاهو ۱۵- مثنوی فارسی سروده خاقانی- کجاست

عمودی: 
صفیــر ناســپاس-  وحشــی-  حیــوان   -۱
 ۲- گردن کلفت و زورگو- از مقام های کلیســایی- 
فیلمی ســاخته داریوش مهرجویی با بازی مهتاب 
کرامتی ۳- ابزاری برای شــخم زدن و شــیارکردن 
زمین- درنگ کردن- طاقچه بالا ۴- تندی و درشتی- 
ورم- قــول و قــرار ۵- یــک حرف و ســه حرف- 
ملکوتــی- محصولی از چوب درخت ۶- واســطه 
خریدار و فروشــنده- کال- مرد عرب ۷- ماده اولیه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: کارآگاهان جنایی در تلاش برای یافتن ردی از مردی مسلح هستند 
که سه عضو یک خانواده را با شلیک گلوله از پا درآورده است.

تحقیقات درباره این جنایت هولناک از ظهر روز یکشــنبه هفته گذشته 
و زمانی آغاز شــد که به کارآگاهان جنایی کرج خبر دادند جنازه مردی در 
خانه اش پیدا شــده اســت. مأموران دقایقی بعد به محــل حادثه رفتند و 
جســد بی جان مردی جوان به نام حمیدرضا را مشــاهده کردند که هدف 
گلوله قرار گرفته بود. در همان نگاه اول دو احتمال را می شــد مطرح کرد 
نخست آنکه مرد جوان به زندگی اش پایان داده و دوم اینکه توسط فردی 
به قتل رسیده است. احتمال خودکشی با توجه به نوع شلیک گلوله به سر 
مقتول و همچنین نبود سلاح منتفی شد. در حالی که پلیس باید به بررسی 
صحنــه جرم می پرداخت، موضوع دیگری نیز ذهــن کارآگاهان و خانواده 
مقتول را درگیر کرد و آن نیز این موضوع بود که از همسر و دختر پنج ساله 

حمیدرضا اثری نبود.
کارآگاهان بعد از بررســی صحنه جرم و با توجه به اینکه مقتول لباس 
بیرون به تن داشــت، به این نتیجه رسیدند که او توسط فردی که به عنوان 
میهمان وارد قتلگاه شده و هدف گلوله قرار گرفته است. خانواده حمیدرضا 
توضیح دادند وقتی او تماس  ها را بی پاســخ گذاشــت به خانه اش آمدند 
و جنازه را یافتند. بعد از انتقال جســد به پزشــکی قانونی تحقیقات ادامه 
یافــت تا اینکه یک روز بعد وقتی بــوی نامطبوع از کمد دیوار خانه مقتول 

احســاس شــد، پلیس بار دیگر به آنجا رفت و این بار جنازه زن و دختر پنج 
ساله حمیدرضا را یافت. به این ترتیب موضوع پیچیده تر شد. در حال حاضر 
اجســاد به پزشکی قانونی منتقل شــده و پلیس در تلاش است تا ردپایی 
از مرد مسلح پیدا و او را دســتگیر کند. در همین حال عموی حمیدرضا در 
توضیح جزئیات این ماجرا به رکنا گفت: «روز یکشــنبه از ســاعت ۱۳:۳۰ 
موبایل حمیدرضا و همســرش خاموش شد. آن روز پدر و مادر حمیدرضا 
برای شرکت در مراسم تدفین یکی از بستگان از کرج به تهران رفته بودند. 
وقتی چند ســاعتی در بی خبری از حمیدرضا و خانواده اش گذشــت، پدر و 
مادر حمیدرضا نگران شــدند و به خانه برگشــتند. لحظــه ای که در خانه 
حمیدرضا باز شد، با پیکر بی جان او مواجه شدند که روی زمین افتاده بود».
او در ادامــه گفــت: «آن روز صبح برادر من، یعنــی پدر حمیدرضا، به 
او گفتــه بود اجازه بدهد همســر و فرزندش را با خود بــه تهران ببرد  اما 
حمیدرضــا گفته بود که میهمان دارنــد. او توضیح نداده بود که میهمان 
آنها چه کسی است و وقتی جسد حمیدرضا کشف شد، همسر و فرزندش 
ناپدید شده بودند. در اولین فرضیه، پلیس گفت شاید حمیدرضا خودکشی 
کرده باشــد،  اما بعدا مشخص شــد که او با اصابت گلوله به سرش جان 
خود را از دســت داده بود. در حالی که هنوز مشخص نبود چه کسی عامل 
شــلیک به سر پسر برادرم اســت، تحقیقات برای پیدا کردن ردی از همسر 
و فرزندش آغاز شــد و امیدوارم دختر پنج ســاله حمیدرضا زنده پیدا شود 

تا داغ برادرم را تســکین دهد». عموی مقتــول در ادامه گفت: «با کمک 
پلیس تمام خانه را گشــتیم  اما ردی از همســر و فرزنــد حمیدرضا نبود. 
روز بعــد بوی نامطبوعی از کمد دیواری خانه آنها به مشــام می رســید، 
اما رختخواب های داخل آن مرتب بود. وقتی بوی نامطبوع بیشــتر شــد، 
رختخواب را بیرون ریختیم و دیدیم که جســد همســر حمیدرضا و دختر 
پنج ســاله آنها زیر رختخواب ها بود. آنها بعد از کشته شدن داخل کمدی 
دیواری قرار داده شــده بودند و رختخواب ها مرتب و منظم روی اجســاد 

آنها چیده شده بود».
عموی حمیدرضا درباره نحوه کشته شــدن زن جوان و دخترش گفت: 
«ظاهرا آنها با شلیک گلوله از پا درآمده اند. ما مطمئن هستیم که شخصی 
خارج از خانواده وارد خانه پسر  برادرم شده و او و همسر و فرزندش را به 
قتل رسانده است». عموی حمیدرضا در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال 
می دهید حمیدرضا به زندگی خود و خانواده اش پایان داده باشــد، گفت: 
«اگر حمیدرضا عامل این جنایت بود، باید اسلحه ای در کنار جسد او کشف 
می شــد. او کارمند شهرداری بود و مشــکل مالی نداشت. عاشق دختر و 
همســرش بود و مشکلی در زندگی اش نداشــت. خانواده او به شخصی 
مظنون هســتند و ادلــه و قرائنی هم بابت این ظن خــود به پلیس ارائه 
کرده اند. جسد پســر برادرم با لباس میهمانی پیدا شد. در خانه خودش با 

لباس راحتی نبود و این نشان می دهد منتظر یک میهمان بوده است».

شرق: ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیــس پلیس فتای تهران بزرگ، 
درباره این خبر اظهار کرد: درپی مراجعه فردی به اداره پلیس فتا و ادعای 
اینکه یک کانال جعلی با نام و تصاویر او در شــبکه های اجتماعی ساخته 
شده اســت که اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان می کند، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
ایــن مقام انتظامی بیــان کرد: کارشناســان پلیس فتــای تهران بزرگ 
تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی های انجام شده مشخص شد یک 
کانال تلگرامی با بیش از ۴۷ هــزار نفر دنبال کننده، از کاربران کلاهبرداری 

می کند. او افزود: کارآگاهان ســایبری پلیــس فتای پایتخت با بهره گیری از 
روش های فنی و تخصصی مجرم را در فضای مجازی شناســایی کردند و 
با به دســت آمدن اطلاعات هویتی او و پس از تشریفات قضائی، این مجرم 
ســایبری در یکی از مناطق شــرقی تهــران بزرگ دســتگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد. 
سرهنگ گودرزی بیان کرد: مجرم در تحقیقات به عمل آمده به ساخت 
کانال جعلی با نام و مشخصات شاکی در شبکه اجتماعی تلگرام و دریافت 
وجه از بیش از ۲۵ نفر از شــهروندان اعتراف و از کرده خود ابراز پشیمانی 

کرد. همچنین انگیزه خود را کســب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای  
مجازی عنوان کرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شــهروندان توصیه 
کرد: به طور معمول افراد ســودجو با استفاده از بستر شبکه های اجتماعی 
و هویت های مجازی جعلی که با جذابیت های ظاهری اغواکننده آراســته 
شــده، اقدام به فریب قربانیان خود کــرده و از جملات زیبا و فریبنده برای 
رسیدن به نیت شوم خود استفاده می کنند؛ بنابراین از هم وطنان خواستاریم 
که کمک های نقدی خود را از طریق نهادهای رسمی مرتبط با این موضوع 

و خیریه های معتبر و شناخته شده انجام دهند.

پلیس در تعقیب عامل قتل عام خانوادگى

هویت جعلى، روشى براى کلاهبردارى از شهروندان


